Kính gửi:  Các đơn vị khoa, phòng

 Thực hiện công văn số 2464/SYT-NVYD ngày 19/5/2025 của Sở Y tế tỉnh

Khánh Hòa về việc hưởng ứng Ngày Quốc tế đa dạng sinh học năm 2025, Bệnh

viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa đề nghị như sau:

  - Các đơn vị khoa, phòng thực hiện tổ chức tuyên truyền các nội dung của

Công văn số 1863/BNNMT-TTTT ngày 09/5/2025 của Bộ Nông nghiệp và Môi

trường đến đến toàn thể nhân viên y tế tại đơn vị biết và hưởng ứng thực hiện.

Theo chức năng nhiệm vụ tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Quốc tế đa

dạng sinh học phù hợp điều kiện của cơ quan, đơn vị.

  - Tổ Công nghệ thông tin đăng tải các nội dung Công văn số 1863/BNNMT-

TTTT ngày 09/5/2025 của Bộ Nông nghiệp và Môi trường lên website của Bệnh

viện để người dân biết và hưởng ứng.

  Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa đề nghị các đơn vị khoa, phòng và

toàn thể nhân viên y tế nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 (Gửi kèm Công văn số 1863/BNNMT-TTTT ngày 09/5/2025 của Bộ Nông

nghiệp và Môi trường).

         Nơi nhận:
          - Như trên (VBĐT);

          - Lưu: VT, KHTH.

                        KT.GIÁM ĐỐC

                       PHÓ GIÁM ĐỐC

                    Trần Ngọc Luận

SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC NINH HÒA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  655/BVNH-KHTH

V/v hưởng ứng Ngày Quốc tế đa dạng

sinh học năm 2025

Ninh Hòa, ngày 26 tháng 5 năm 2025

		2025-05-26T16:30:00+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Luận<tnluan.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-27T10:24:55+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa<bvdkkvnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!